. 第十二次例会会议纪要
工程名称：浙富控股富春江水电厂房 5.1MWp分布式光伏发电项目 编号：CZZHJL‐012

会议地点 办公楼一层 102会议室 会议时间 2018年 6 月 22日

会议主持人 晏鸿飞 参加人员 见签到表

会议议题 进度、安全、质量

单位 姓名 内容 备注

施 工

单位

汤纪祥 1、确认各设备生产厂家 26 号进场检查设备；

2、要求施工单位做好班前会议，施工时做好安全防护措施；

朱勇华

1、一期厂房还需半天，二期厂房还需三到四天就结束；

2、一期有需要更换彩钢瓦的地方全力配合工作；

3、28号前尽全力做好并网前准备。

俞国良 1、27日通知电力部门 28日来现场检查。

2、29日正式并网发电。

余江华 1、明天与家属签订赔偿协议；

2、复工后两到三天完成二期八号车间的彩钢瓦更换。

监 理

单位 黎建光

1、二期屋顶吊装的东西不能集中放置，需及时分散；

2、安装桥架是一定要注意安全防护措施，安全带一定要扣住；

3、防暑药品未购买或用完要及时配备；

4、安全检查问题整改通知单要及时回复；

5、一期组件安装时用电安全问题：屋顶需要安装配电箱、插排

需用施工专用拖地插座、电线应用带护套线；

6、箱变电缆终端连接按照规范要求留够余量，箱变内电缆穿管

须要用防火泥封堵；

7、三期安全护栏施工时要做好安全防护措施，要系好安全带；

8、工人施工时严禁踩踏组件，休息时不能坐在组件上休息，如

有发现将严肃处理；

9、施工质量一定要有保证，安装时必须要紧固，符合设计要求；

10、施工安全管理人员在施工时应对有危险的区域进行不间断

巡查，第一时间消除安全隐患；

11、高空作业人员必须全部佩戴安全带（2 米以上属于高空作

业），作业上岗证要随身携带，以备业主或监理抽查；

12、我们监理以口头、联系单、通知单、会议等形式提出的安

全质量问题或安全隐患要立即整改，施工单位整改不彻底或者

不执行的一切责任后果自己承担，特此提出；

尽快回复

已开始整改

用防火泥封堵

根据现场情况按

照物价的五至十几

倍进行罚款

金涛

加固进度什么情况？施工时要注意下边过往人员；

施工时施工人员必须要正确佩戴安全防护用品，管理人员一样；

每天要给施工人员做班前安全会；

电力部门 6月 28日下午来工地检查；

4#车间完成 80%

已要求电力部门

28日下午来检查

晏鸿飞

1、二期要加快施工速度；

2、箱变下低压电缆要留一到两米的余量；

3、下周一进场调试 ERTU，确认各设备厂家人员 26日必须进场。

4、4#箱变变压器安装日期？低压侧不通电问题 26 日过来检查

处理完成；

5、9#车间屋顶下雨漏水问题要及时解决

按业主要求留余量；

会后电话确认；

无雨天立即安装，26

日安排人员整改（俞

建炜电话）

今天整改完成（朱

勇华）

江建松

1、对于这次安全事故要反思，提高自我安全意识，一定要做好

安全防护措施，不能再次出现类似事故；

2、高空作业负责人员要及时观察工人施工状态，如有反常及时

劝停；

3、最近世界杯，让工人晚上不要熬夜，避免次日工作时无状态

而发生意外；

4、24日彩钢瓦工程复工后 8#车间组件安装上；

工程例会

工程例会